FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32400-000 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

EDITAL Nº. 6/2021

RESULTADO ANÁLISE DE RECURSO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO DE INSCRIÇÃO, no uso de suas atribuições

legais que lhe são conferidas pela Portaria n° 7, de 1º de fevereiro de 2021, alterada pela Portaria nº8,

de 2 de fevereiro de 2021 e de acordo com os princípios de legalidade, impessoalidade, moralidade,

publicidade, eficiência e interesse público, torna público  o   RESULTADO DA ANÁLISE DE

RECURSO,  no que se refere a Segunda Etapa  do Processo de Inscrição, cadastro de reserva para

convocação de candidatos ao exercício de função do Quadro de Magistério  na Escola Sandoval Soares

de Azevedo unidade de ensino da Fundação Helena Antipoff, localizada na Av. São Paulo nº3996

Bairro Vila Rosário Ibirité – MG.

Recurso interposto contra decisão de Primeira Instância

Função: Professor de Educação Básica  Inglês
Nº da inscrição Situação Resultado encaminhado ao candidato via e-

mail nos termo do item 11.4 do Edital em:

22 Indeferido 25/02/2021

46 Indeferido 15/02/2021

Recurso interposto contra decisão de Segunda Instância

Função: Professor de Educação Básica Inglês
Nº da inscrição Situação Resultado encaminhado ao candidato via e-

mail nos termo do item 11.4 do Edital  em:

46 Indeferido 18/02/2021

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/